[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июля 2017 г.

№ 98-5
г. Сальск

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва, выдвинутых Сальским местным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу № 10  на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу
№ 10
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области  для заверения списка кандидатов  в депутаты Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва,  выдвинутых Сальским местным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   по многомандатному избирательному округу № 10  на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва по многомандатному  избирательному округу № 10, руководствуясь пунктом 142 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7  статьи 23 Областного закона  от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах  и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района
 Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва, выдвинутых Сальским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по многомандатному  избирательному округу № 10 в количестве одного человека (прилагается).

2. Выдать одному из  уполномоченных представителей Сальского местного отделения  Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    копию заверенного списка.

3. Разместить настоящее  постановление на  сайте Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

Заверен
постановлением

 Территориальной избирательной комиссии Сальского района  Ростовской области
от 17 июля 2018 г. № 98-5
Форма списка
утверждена  постановлением

Территориальной избирательной комиссии

Сальского района Ростовской области  №  90-7  от  16 июня 2018 года

Список кандидатов  в депутаты Собрания депутатов Сальского городского поселения четвертого созыва,

выдвинутых Сальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по многомандатному избирательному округу № 10

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата
рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Наименование или код  органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина
	Номер и (или) наименование многомандат-ного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1

	Авилов
Александр

Иванович
	03.09.1968
	город Сальск Ростовской области
	город Сальск, переулок Коммунальный, 3 «а»
	6013 417672 МО УФМС РФ по РО в г. Сальске 12.09.2013г.
	610-056
	Многомандатный избирательный округ № 10

_996312835.doc
[image: image1.png]